
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 10 de setembro de 2020 Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4111EAE9D6A92F03D7F6A30347894E0A



quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 36 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020

• PORTARIA N° 37 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4111EAE9D6A92F03D7F6A30347894E0A



quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA N° 36 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020  

 

Dispõe sobre a nomeação de membros 
de Comissão Parlamentar de Inquérito, 
nos termos dos arts. 83 e seguintes do 
Regimento Interno desta Casa. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica 

do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear os seguintes Vereadores para comporem a Comissão Parlamentar de 

Inquérito a fim de apurar a responsabilidade pelos animais soltos no município de 

Conceição do Jacuípe 

Presidente: Moisés Moraes Santos; 

Relatora: Flávia Souza Teixeira; 

Membros: Juliene Vieira Correia Lima, 

Edinaldo Puridade da Mata. 

 

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 10 de 

setembro de 2020. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

PRESIDENTE 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
56FF6939E9AE8766653D6DB729C0ED40

quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA N° 37 DE 10 DE SETEMBRO DE 2020 

 

Dispõe sobre criação do Conselho de 
Ética da Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica 

do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE 

Art. 1º. Fica instituído o Conselho de Ética da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe, sendo sua composição 

Presidente: Edinaldo Puridade da Mata;  

Relator: Moisés Moraes Santos; 

Membros: Marcelo Jackson Santos de Oliveira; 

                  Ednilson Oliveira Ribeiro; 

                  Flávia Souza Teixeira 

. 

 

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 10 de 

setembro de 2020. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

PRESIDENTE 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80C72D0790E42BC5BECE21C27148DFEF

quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Pregão Presencial

 
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020 

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 
nº. 002/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo com vistas a atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Sessão: 25/09/2020, às 09:00h. Local: Sede 

da Câmara Municipal, situada na rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva, 03, Bairro Água Branca. Critério de 
Julgamento: Menor Preço Global.  O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail: 
licitacaocmc19@gmail.com ou na sede da Câmara no endereço retromencionado, no horário 08h00min às 12h00min. 
Erivaldo Ramos dos Anjos - Pregoeiro. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4111EAE9D6A92F03D7F6A30347894E0A


		2020-09-10T12:00:18-0300




